
제8기 결산공고
[연결기준]

- 대차대조표(재무상태표)

제 8 기  2017년 12월 31일 현재
제 7 기  2016년 12월 31일 현재

주식회사 강스템바이오텍 (단위 : 원)
과 목 제 8(당) 기말 제 7(전) 기말

I. 유동자산 25,246,011,811 37,966,496,235
  1. 현금및현금성자산 3,913,815,075 1,928,056,618
  2. 단기금융상품 8,116,000,000 22,400,000,000
  3. 당기손익인식금융자산 7,061,758,235 12,066,943,593
  4. 매출채권및기타채권 3,996,839,840 586,690,505
  5. 당기법인세자산 50,535,960 30,774,400
  6. 재고자산 1,725,224,948 582,807,610
  7. 기타자산 381,837,753 371,223,509
II. 비유동자산 21,952,966,802 9,475,272,749
  1. 장기금융상품 440,000,000 568,817,324
  2. 당기손익인식금융자산 995,865,000 -
  3. 매도가능금융자산 25,160,153 -
  4. 공동기업투자 882,261,463 -
  5. 파생금융자산 1,661,212,000 92,250,000
  6. 장기기타채권 191,578,000 3,344,065,087
  7. 유형자산 13,229,478,285 4,039,296,955
  8. 무형자산 1,977,682,190 950,590,797
  9. 영업권 2,222,871,679 -
  10. 기타자산 326,858,032 480,252,586

자 산 총 계 47,198,978,613 47,441,768,984
I. 유동부채 6,368,373,558 3,231,047,632
  1. 매입채무및기타채무 2,300,307,794 1,439,594,467
  2. 차입금 1,910,000,000 260,000,000
  3. 기타부채 2,158,065,764 1,531,453,165
II. 비유동부채 16,348,442,369 21,233,810,279
  1. 차입금 4,260,000,000 520,000,000
  2. 전환사채 8,080,660,886 14,765,830,279
  3. 파생금융부채 3,498,978,000 5,947,980,000
  4. 확정급여부채 508,803,483 -

부 채 총 계 22,716,815,927 24,464,857,911



[별도기준]

- 대차대조표(재무상태표)

I. 지배기업의 소유주지분 24,550,389,407 22,976,911,073
  1. 자본금 8,125,856,000 7,106,825,000
  2. 주식발행초과금 46,894,306,233 30,400,517,950
  3. 기타자본항목 5,324,349,509 9,875,824,576
  4. 결손금 (35,794,122,335) (24,406,256,453)
II. 비지배지분 (68,226,721) -

자 본 총 계 24,482,162,686 22,976,911,073
부 채 및 자 본 총 계 47,198,978,613 47,441,768,984

제 8 기  2017년 12월 31일 현재
제 7 기  2016년 12월 31일 현재

주식회사 강스템바이오텍 (단위 : 원)
과 목 제 8(당) 기말 제 7(전) 기말

I. 유동자산 24,316,616,932 37,966,496,235
  1. 현금및현금성자산 3,285,357,316 1,928,056,618
  2. 단기금융상품 8,116,000,000 22,400,000,000
  3. 당기손익인식금융자산 7,061,758,235 12,066,943,593
  4. 매출채권및기타채권 3,702,340,339 586,690,505
  5. 당기법인세자산 50,467,390 30,774,400
  6. 재고자산 1,725,224,948 582,807,610
  7. 기타자산 375,468,704 371,223,509
II. 비유동자산 20,192,111,777 9,475,272,749
  1. 장기금융상품 440,000,000 568,817,324
  2. 당기손익인식금융자산 995,865,000 -
  3. 종속기업 및 공동기업투자 3,100,952,018 -
  4. 파생금융자산 1,661,212,000 92,250,000
  5. 장기기타채권 81,236,000 3,344,065,087
  6. 유형자산 12,480,828,498 4,039,296,955
  7. 무형자산 1,106,268,293 950,590,797
  8. 기타자산 325,749,968 480,252,586

자 산 총 계 44,508,728,709 47,441,768,984
I. 유동부채 4,000,961,879 3,231,047,632
  1. 매입채무및기타채무 2,059,192,315 1,439,594,467
  2. 차입금 260,000,000 260,000,000
  3. 기타부채 1,681,769,564 1,531,453,165
II. 비유동부채 15,839,638,886 21,233,810,279
  1. 차입금 4,260,000,000 520,000,000



2018년 3월 23일

주식회사 강스템바이오텍 
대표이사 이 태 화

감사의견 : 위 연결 및 별도 대차대조표(재무상태표)를 포함한 연결재무제표와 
           별도재무제표는 주식회사 강스템바이오텍과 그 종속기업의 2017년 12월 
           31일과 2016년 12월 31일 현재의 재무상태, 동일로 종료되는 양 보고기간의 
           재무성과 및 현금흐름을 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 
           공정하게 표시하고 있습니다. 

안진회계법인 대표이사 이 정 희

  2. 전환사채 8,080,660,886 14,765,830,279
  3. 파생금융부채 3,498,978,000 5,947,980,000

부 채 총 계 19,840,600,765 24,464,857,911
  1. 자본금 8,125,856,000 7,106,825,000
  2. 주식발행초과금 46,894,306,233 30,400,517,950
  3. 기타자본항목 4,910,063,796 9,875,824,576
  4. 결손금 (35,262,098,085) (24,406,256,453)

자 본 총 계 24,668,127,944 22,976,911,073
부 채 및 자 본 총 계 44,508,728,709 47,441,768,984


